DECRETO Nº 8639/2011
Nomeia a senhora Alda Nataliani Garcias Sganzerla, para o cargo de provimento em Comissão de Monitor Técnico I.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia a senhora ALDA NATALIANI GARCIAS SGANZERLA, portadora da Cédula de Identidade nº 3.921.205-6/PR e do CPF/MF nº 855.711.649-72, para o cargo de provimento em comissão de Monitor Técnico I, símbolo C-5, para desempenhar suas atividades junto a Secretaria de Educação, Cultura e Esportes, nos termos da legislação vigente a partir de 16 de Junho de 2011.
Art. 2º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir de 16 de Junho de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezessete dias do mês de Junho do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.
José Luiz Ramuski

Prefeito
Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva
Secretário de Administração e Finanças